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SPECIFICAŢII TEHNICE (F4.1) 
 

 

nr. 

d/o 

 

Cod CPV 

 

Denumirea 

bunurilor 

şi/sau a 
serviciilor 

 

 

Modelul 

articolului 

 

 

Ţara de 

origine 

 

 

Producătorul 

 

 

Specificarea tehnică deplină solicitată 

de către autoritatea contractantă 

 

 

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 

 

 

Standarde 

de referinţă 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

23 302000
00-1 

Patch Cord 
LC-LC, 1m 

LC/UPC-
LC/UPC-
OM2-DX-
1M 

China Bigger 
technology 
Co LTD 

-Lungime: 1m 
-Tip: Monomod 
- Conector : LC 

-Lungime: 1m 
-Tip: Monomod 
- Conector : LC 
- Duplex 

- 
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